ATO DE MESA Nº 11 – DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022.
A Mesa da Câmara Municipal de Guatapará, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,
Considerando, o Decreto Municipal nº 291, de 31 de agosto de 2022:
Artigo 1º: Fica declarado pontos facultativos, no âmbito do Poder Legislativo no dia 14 de novembro de 2022.

Artigo 2º: Ficam revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3°: Este Ato de Mesa entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES CARLOS ROBERTO DA SILVA, AOS DEZ DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.
CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

FRANCISCO FREDIANO FILHO

Presidente
JOÃO ANSELMO MIRANDA

1º Secretário

JOEL LAURENTINO DO PRADO

2º Secretário
Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara, na data retro.

LEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA PATETE
Diretor de Secretaria